12
1

A T A Nº 001/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2015

Aos dezessete dias do mês de março do ano de dois mil e quinze, às 09.00 horas, na Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis, na sala de Licitações, na Rua João Moreira, nº 1707, a PREGOEIRA e a EQUIPE DE APOIO do Município, designados pela Portaria nº 854/2014, nos termos da Lei n.º 10.520 de 17-07-2002, e do Decreto Municipal nº 77/2006, Lei Complementar 123/2006 (alterada pela LC nº 147/2014), Decreto Municipal nº 410/2010, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, reuniram-se com o objetivo de abrir e processar a licitação realizada na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, de que trata o Edital nº 010/2015, destinado à  Contratação de empresa especializada para realizar a reforma completa do motor do veículo Camioneta Mitsubishi L 200, Ano/Modelo 2001/2002, Placas IKE 6764, aplicando-se mão de obra e todas as peças novas e originais necessárias para o serviço, tudo com garantia mínima de (12) doze meses, solicitada pela Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento, conforme especificações contidas no anexo I, parte integrante deste Pregão Presencial. Na data e hora marcada não compareceu nenhum proponente interessado à licitação, embora tenha sido dada ampla publicidade ao edital, sendo esta considerada deserta. Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata que vai assinada pelo PREGOEIRO e os integrantes da EQUIPE DE APOIO.  Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata que vai assinada pela PREGOEIRA, e os integrantes da EQUIPE DE APOIO.

               ________________________________                         _______________________________                      ______________________________
                   Élida Isolabella Mendes                                  Priscila Cariolato Ebling                                         Marcela da Rosa                               Pregoeira                                               Integrante da Equipe de Apoio                      Integrante da Equipe de Apoio
C:\Documents and Settings\lic03\Meus documentos\LICIT - 2015\Ata  Pregão Presencial nº 010.2015.doc
12